






GOBERNACION DEL TOLIMA

NIT. 800113672-7

INFORME DE ORDENES DE PAGO

Orden Vig. Comp. NitDoc RP Nombre Vlr. Total Vlr. Neto Fec. Pendiente Estado Egreso Concepto

PAGO  0461
Fec. EgresoFec. Aprob. Fec. Causado

6661 1591 830001338 7,100,556.08 9014SUMIMAS S A S PAGADA6,891,385.082020 0461Contrato 08/05/2020 unico pago del peridoo 31/03/2020  
al   23/04/2020    IS S 30/06/2020     
LYDA GICELA GARZON   
AREVALO   FAC SMVP57848  
COMPRA VENTA DE  TONER Y 
KIT PARA IMPRESORAS DE LA 
SECRETARIA DE EDUCACION 
Y CULTURA DEPARTAMENTAL 
DEL TOLIMA SEGUN 
RESOLUCION N° 1411 DE 
31/03/2020 -ORDEN DE 
COMPRA N° 46370 DE 
19/03/2020 PLAZO 20 DIAS 
HABILES

07/29/2020 07/29/2020 29/07/2020

  Tramite:

  Causadas:

 Pagadas:

0.00

0.00

7,100,556.08

0.00

6,891,385.08

0.00

Vlr. Total Vlr. Neto
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